北京出入境检验检疫协会文件

北京出入境检验检疫协会关于召开

第三届第七次理事会扩大会议的通知

各理事单位：

根据《北京出入境检验检疫协会章程》规定，我会决定召开

“北京出入境检验检疫协会第三届第七次理事会扩大会议”。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间：2021年 1月 28日

二、会议内容：

(一)审议北京出入境检验检疫协会 2020 年度工作报告和财

务报告；

(二) 审议北京出入境检验检疫协会新增理事名单；

(三) 审议北京出入境检验检疫协会关于启动第四届换届选

举筹备的提案；

(四) 审议北京出入境检验检疫协会关于修改《章程》（修改

讨论稿）的提案。

三、会议要求：

(一)请各位理事单位于 2 月 5 日前反馈《北京出入境检验检

疫协会第三届第七次理事会扩大会议表决回执》。

(二)会议决议将在协会网站上进行公布。

(三)请各理事单位积极履行职责，认真审议并按时反馈意见，

逾期未提交的，视为同意。

- 2 -

四、参会方式

请各理事单位使用腾讯会议，以小程序或 APP 方式参会。

会议链接：

https://meeting.tencent.com/s/50azyxWeqmg3

会议 ID：925 255 612

五、联系方式：

联系人：马 睿

联系电话： 64927082    传真：010-64927082

邮 箱：beijingxiehui2012@163.com

附件：《北京出入境检验检疫协会第三届第七次理事会扩大

会议表决回执》

北京出入境检验检疫协会

2021 年 1 月 13 日

- 3 -

附件：

北京出入境检验检疫协会

第三届第七次理事会扩大会议表决回执

理事单位签章：（公章）

序号 审议议案
表决意见

同意 不同意 弃权

1
北京出入境检验检疫协会 2020

年度工作报告和财务报告

2
北京出入境检验检疫协会新增理

事名单

3
北京出入境检验检疫协会关于启

动第四届换届选举筹备的提案

4
北京出入境检验检疫协会关于修

改《章程》（修改讨论稿）的提案